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Dijital Teknoloji Temalı
Meslek Yüksekokulu

Sincan Organize Sanayi Bölgesi’ne Açılıyoruz

Çok yakında
% 100 büyüyerek

20 milyon m2 alana ulaşması 
beklenen Sincan Organize 
Sanayi Bölgesi’nde, her yıl

2 bin yeni ara elemana
ihtiyaç olacağı

değerlendiriliyor.
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nkara Üniversitesi ve Ankara 1. Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetimi, üniversite-
sanayi iş birliğini geliştirmek amacıyla 
Ankara 1. Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(Sincan Organize Sanayi Bölgesi) dijital 

teknolojiler alanında eğitim verecek bir meslek 
yüksekokulu kurmak üzere 26 Şubat 2020 tarihinde 
protokol imzaladı.

“Senato Salonu’nda İmzalandı”
Yüksekokulla ilgili protokol Rektörlük Senato 

Salonu’nda Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş ile Ankara 
1. Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Niyazi Aktaş 
tarafından imzalandı. Protokole Ankara Sanayi Odası 
(ASO) Başkanı Nurettin Özdebir ile Türk Sanayici ve İş 
Adamları Vakfı (TÜSİAV) Başkanı Veli Sarıtoprak da 
şahit olarak imza attı.

“Endüstri 4.0’a Uyum Sağlayacak Programlar 
Olmasını Hedefliyoruz”

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş, Üniversite olarak 
tüm çabalarının daha iyi bir eğitim ve iş dünyasının 
ihtiyaç duyduğu kalitedeki mezunları yetiştirebilmek 
olduğunu söyledi. Bu protokolün hayata geçmesinde 
yaklaşık 1 yıllık emek olduğunu belirten Prof. Dr. Erkan 
İbiş, “En büyük organize sanayi bölgelerinden olan 1. 
Organize Sanayi Bölgesi’nde bir yüksekokulumuzun 
olması ve ihtiyaç duyulan alanlarda iş birliğiyle eğitim 
vermemiz çok önemli. Yüksekokulda dijital teknolojiler 
ağırlıklı olmak üzere programlarımız oluşacak. Okul 

bizim olduğu kadar ASO’nun da olacak. Burada 
özellikle Endüstri 4.0’a uyum sağlayacak 

programların olmasını hedefliyoruz. Tematik 
bir meslek yüksekokulu olacak.” dedi.

“Ara Eleman Bulmakta 
Zorlanıyoruz”

Ankara 1. Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Niyazi Aktaş da 
sanayicilerin en büyük ihtiyacının 
ara eleman olduğunu ve ara eleman 
bulmakta da zorlandıklarını söyledi. 
Bu nedenle de eğitime çok önem 
verdiklerini, bununla ilgili olarak 
Sanayi Bölgesi’nde ASO Teknik 
Koleji ve Sürekli Eğitim Merkezi 

kurduklarını ayrıca Hacettepe 
Üniversitesi’ne bağlı bir meslek 

yüksekokulu açıldığını belirten Niyazi Aktaş, “Şimdi de 
Ankara Üniversitesi’yle meslek yüksekokulu kuracağız. 
Bu meslek yüksekokulunda çağdaş ve verimli konularda 
eleman yetiştirme gayreti içinde olacağız. Bölgemizde 
şu anda 40 bin kişi çalışıyor. Bölgemizi % 100 büyütüp 
20 milyon m2 yapacağız. O zaman burada 80 bin kişi 
çalışacak. Türkiye her yıl % 5 büyüse bizim de yılda 
2 bin yeni ara elemana ihtiyacımız olacak. Eğitim bir 
gönül işidir. Eğitimden kazanç, para değil yetiştirdiğiniz 
ürünlerdir.” dedi.

“MYO’ların Cazibesinin Artırılması Lazım”
ASO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Özdebir 

ise Türkiye’de şu anda çalışma çağında olan 16-
35 yaş arasındaki gençlerin % 30’a yakınının ne 
okuduğunu ne de bir işte çalıştığını, bunların istihdama 
kazandırılmaları gerektiğini söyledi. Dünyadaki rekabete 
ayak uydurabilmek için gençleri donanımlı ve beceri 
sahibi olarak yetiştirebilmek gerektiğini belirten Nurettin 
Özdebir, “Ankara Üniversitesi’yle kuracağımız meslek 
yüksekokulunun, aranan elemanları yetiştirmesi açısından 
son derece hayırlı bir iş olacağına inanıyorum. Elinden 
iş gelebilen, bir beceri sahibi insanlar yetiştirmemiz 
lazım. Endüstri 4.0’dan, dijital teknolojilerden, yapay 
zekâdan bahsediyoruz. Bizim işletmelerimizde de bu 
dönüşümü sağlayacak elemanlara ihtiyacımız var. Meslek 
Yüksekokullarının cazibesinin artırılması ve içinin de daha 
iyi doldurulması lazım. Bu konuda Ankara Üniversitesi 
Türkiye’ye örnek olmalı. Burası, başkalarının da ‘biz de 
aynısını yapalım’ dedikleri bir yer hâline gelmeli.” dedi.

TÜSİAV Başkanı Veli Sarıtoprak da Sincan Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bir okulun oluşmasında katkısının 
olmasından çok gururlandığını belirterek, “Bu yüksekokul, 
Üniversite-İş Dünyası İş Birliği Platformu’nun ete kemiğe 
dönüşmüş hâlidir.” dedi.
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Ankara, 4. Sanayi Devrimi 
Yolunda
Üniversitemiz ile Türk Sanayici 

ve İş Adamları Vakfı 
(TÜSİAV) tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “Ankara 4. Sanayi 
Devrimi Yolunda” başlıklı etkinlik 
25 Şubat 2020 tarihinde Ankara 
Üniversitesi’nin Gölbaşı’ndaki 
TEKNOKENT Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
TÜSİAV Başkanı Veli Sarıtoprak, 
Digit4Turkey Kurucu Başkanı Ali 
Rıza Ersoy ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş’in açılış konuşmalarını 
yaptığı etkinlikte Anadolu Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, 
NETMON Anonim Şirketi Genel 
Müdürü Ahmet Kurt ve Yazar İnan 
Acılıoğlu da iş yaşamında başarmak 
için yaptıkları çalışmaları anlattı. 
Etkinlikte düzenlenen paneli 
Digit4Turkey Kurucu Başkanı Ali 
Rıza Ersoy yönetti. Panele 
konuşmacı olarak Serdar Plastik 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Serdar 
Tütek, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Verimlilik Uygulamaları 
Daire Başkanı Dr. Mustafa Kemal 
Akgül, ODTÜ-BİLTİR Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Gökler, ASO 
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm 
Merkezi (Model Fabrika) Direktörü 
Ufuk Kaya ve KAM A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Sabri Berkan 
Baykam katıldı.

4. Sanayi Devrimi’nin insan 
kaynakları ve istihdam alanında 
yapacağı değişikliklerin masaya 
yatırıldığı etkinlikte, değişen 
ve gelişen dünyanın gerisinde 
kalmamak ve teknolojik değişimin 
hızına adapte olmak için yapılması 
gerekenler ile 4. Sanayi Devrimi 
hakkında bilgi verildi.

“Teknolojiyi İyi Bileceksiniz”
 Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 

İbiş, teknolojinin öneminden 
bahsederek, gençlere yenilikçi 
olmalarını öğütledi. İletişimden, 
bilişime, ulaşıma, üretime kadar 
her alanda büyük değişimler 
yaşandığını, her sabah yeni bir 
teknolojinin hayatımıza girdiğini 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Endüstri 4.0, dijital dönüşümün 
esasıdır. Elbette ki bu dönüşüm 
sadece endüstri ve fabrikalarda 
değil eğitimde, politikalarda da 

kendini gösteriyor.” dedi. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. 
yılına yaklaştığımızı hatırlatan Prof. 
Dr. Erkan İbiş, 100. yıl nedeniyle 
gençlerin sorumlulukları olduğunu 
belirterek, “Elbette ki eğitimdeki 
amaç nitelikli insan. Teknoloji 
okur yazarı, veriyi analiz eden, 
küresel boyutta girişimci, geleceği 
tasarlayabilen gençleri kastediyoruz. 
Ülkemiz, siz gençlere emanet. 
Onun için çalışarak yola devam 
edeceksiniz. O yüzden teknolojiyi 
iyi bileceksiniz, kullanacaksınız.” 
dedi.

TÜSİAV ile Üniversitemizden Ortak Toplantı



SOSYAL SORUMLULUK

Ankara 
Üniversitesi 

Bülteni

5

Üniversitemiz Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi olan Ankara TEKNOKENT’te 

Üniversite-Sanayi iş birliğiyle kurulan 
“Ön Kuluçka Merkezi”, 25 Şubat 2020 
tarihinde düzenlenen törenle açıldı. 
Genç Girişim Yönetişim Derneği’nin 
girişimleriyle TARNET AŞ. tarafından 
tefriş edilen merkeze, yenilikçi, inovatif 
ve teknolojik bir iş fikrine sahip tüm 
girişimci adayları başvuru yapabilecek. 
Teknoloji tabanlı iş fikirlerinin gelişimi 
için eğitimler, mentorluk hizmetleri ve 
fonlara yönlendirme gibi hizmetlerin sunulacağı merkezde, girişimcilere ilk aşamada fiziksel alan, ofis ve altyapı 
destekleri verilecek.

Ön Kuluçka Merkezi’nde bulunan girişimciler ayrıca iş fikirlerini hızlıca prototipleyebilecekleri Ankara 
Üniversitesi TEKNOKENT Prototip Atölyesi’ni de ücretsiz kullanabilecek.

Ankara TEKNOKENT’te
Araştırmacılara Yönelik

Ön Kuluçka Merkezi Açıldı
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Ankara Üniversitesi Müzelerini Anlatıyoruz

öğretici levhalardan ölçme ve ölçü aletlerine, 
bitki ve hayvan maketlerinden cam malzemelere, 
tarım aletlerinden daktilo makinelerine kadar 
birçok obje müzede meraklılarını bekliyor. 

Bunların önemli kısmı, içinde Ziraat Fakültesi’ni 
de barındıran Yüksek Ziraat Enstitüsü işliklerinde 
dönemin yetkin ustaları tarafından imal edildiği 
için özgün bir değere sahip. 

Müzede, bugün aramızda olmayan bazı öğretim 
üyelerine ait doktora tezleri, bilimsel yayınlar ve 
kişisel eşyalar da sergileniyor.

Ankara Üniversitesi’nin en büyük müzelerinden 
biri olarak 21 Kasım 2007 tarihinde açılan Ziraat 
Fakültesi Müzesi’nde, Fakültenin 80 yıla yaklaşan 
yaşamından ve topluma yaptığı katkılardan 
kesitler sunuluyor. 

Sergilenen materyal içinde fotoğraflar 
ve belgeler özel bir yer alıyor. İlk yılların 
fotoğraflarına, öğrenci işleri arşivinden ve diğer 
kaynaklardan derlenen ilginç yazışmalar ve 
belgeler eşlik ediyor.

Eski mikroskoplardan fotoğraf makinelerine, 

HSG Traktörü
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyeleri 
Hamit Demirtaş, Süleyman Kadayıfçılar ve 

Gazanfer Harzadın’ın 1961-1962 döneminde, Tarım 
Makinaları Bölümü’nde tamamen yerli malzeme ve 

birikimleriyle yaptıkları ilk yerli traktör. Patentini 
alıp, isimlerinin baş harfini vererek imal ettikleri 

bu traktörün seri üretimi hiçbir zaman 
gerçekleşememiştir. 

Ziraat Fakültesi
MüzesiBulunduğu Yer: Ankara Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi, Dışkapı/Ankara

Teşhirde 1000’e yakın, depolarda 2000 
sergi örneği bulunuyor.

Pazartesi, çarşamba ve cuma günleri, 
10.00-16.00 saatleri arasında açık. 
İsteyen herkes ziyaret edebiliyor.

İrtibat Adresi: Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Müzesi, Dışkapı/Ankara

Tel: (312) 596 10 92
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nitrojen miktarının tayininde 
kullanılan kjeldahl protein analiz 
cihazı, madde karışımlarının 
damıtılmasında kullanılan imbik, 
santrifüj ve destinasyon cihazı 
bulunuyor. 

Herbaryumlar, tohum dolabı, 
bitki maketleri, kurutulmuş bitki 
panoları, gübre şeritleri, kalbur, 
elek, tarımsal yapılar ve sulama 
ile ilgili teknik ve optik cihazlar, 
hesap makinaları, nivelmanlar, 
süt teknolojisi ve şarap üretimi 
ile ilgili makina ve ekipmanlar, 
şişe mantarlama makinaları, 
Fakültede ilk üretilen meyve 
suyu ve şarap numuneleri, pres 
makinaları sergileme eserlerinden 
bazıları. Halı dokuma tezgahı da 
bulunan Müzede, Yüksek Ziraat 
Enstitüsü öncesi döneme ait kimi 
değerli kitaplar da sergileniyor. 
Ayrıca Fakülte dergilerine ve 
Talebe Cemiyeti yayınlarına da yer 
veriliyor. 

Müze iki katlı ve bütün eserlerin 
sergilendiği 10 adet odası 
bulunuyor. Alt katındaki 2 odada 
tarımsal alet ve makinalar 
bulunuyor. Burada çitli kağnı, el 
çapası, orak, tırpan, yaba gibi küçük 
aletlerden, meyve suyu sıkma ve 
üzüm ezme makinaları, motorlu 
kazayağı, tınaz makinası, tohum 
ezme makinası, patoz, biçerdöğer, 
tırtıllı traktör, arabalı pulluk, 
fide açma makinası gibi aletler 
bulunuyor.

Dışı toprak kaplı arı kovanı, semer 
ve hamut da burada yer alıyor. 
Müzenin üst katındaki odalarda 
su banyosu, desikatör, dansimetre 
(yoğunluk ölçer), alev fotometresi, 
el satrifijü, çimlendirme aygıtı, arı 
su depolama seti, balonlu pipetler, 
hassas teraziler, mikroskop, ölçü 
silindirleri, sulu inkübatör ve 
buzdolabı gibi pek çok laboratuvar 
malzemesi var. 1960 yılında 
yapılan ve topraklarda total 

Müze’de 1954 yılına ait Toprak Umumi Haritası da 
bulunuyor. ABD’li toprak uzmanı Harvey Cales ve Ankara 
Gübre Araştırma Toprak Etüd ve Haritalama Şefi Ziya 
Arıkök tarafından hazırlanan haritada Türkiye toprakları 
26 sınıfa ayrılmış. Bu harita o dönemde Türkiye’nin 
toprak sınıflarını detaylı gösteren bir belge niteliğinde.
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2019 Roman, Öykü ve
Şiir Ödülleri Sahiplerini Buldu

İbrahim Dizman ve Bil. Uzm. 
Ali Kırkar’dan oluşurken, Öykü 
Ödülü Seçici Kurulu’nda Prof. 
Dr. Aysu Aryel Erden, Prof. Dr. 
Ömer Adıgüzel, Doç. Dr. Sevgi 
Can Yağcı Aksel, Dr. Üyesi  

Jale Özata Dirlikyapan ve Dr. Öğr. 
Üyesi Nami Eren Beştepe görev 
yaptı. Şiir Ödülü Seçici Kurulu’nda 
ise Prof. Dr. Gürkan Doğan, Doç. 
Dr. Erdoğan Kul, Prof. Dr. Nurullah 
Çetin, Dr. İhsan Metinnam ve Fuat 
Çiftçi yer aldı.

Üniversitemiz tarafından, 
yazınsal nitelikli yapıtların 

okurla buluşması, sanatçı-okur 
etkileşimine olanak sağlanması ve 
Türk edebiyatına yeni yapıt ve 
yazarların katılmasına katkı 
sağlanması amacıyla 2014 yılından 
beri geleneksel olarak 
verilen roman, öykü ve şiir 
ödülleri, 20 Şubat 2020 
tarihinde düzenlenen 
törenle sahiplerine verildi. 
Yazınsal nitelikli yapıtları 
akademik bir anlayışla 
değerlendirmek, bu 
bağlamda yazar, yayıncı ve 
üniversiteyi bir araya getirerek yeni 
ve kalıcı toplumsal bir etkileşim 
oluşturmak, Ankara Üniversitesi’nin 
bilim ve teknik alanlarında olduğu 
gibi sanatı da önemseyen bir 
üniversite olduğunu pekiştirmek 
amacıyla yapılan yarışmaya 2019 
yılında başvuran yapıtlar arasında 
yapılan değerlendirmede, roman 
kategorisinde Menekşe Toprak’ın 
“Arı Fısıltıları” adlı kitabı, öykü 

kategorisinde Deniz 
Moralıgil’in “İki 

Mükemmel Boşluk” adlı 
kitabı, şiir kategorisinde 
ise Yiğit Ergün’ün “Halim 
Vaktime Küskün” başlıklı 
dosyası ödüle layık görüldü. 

Yarışmada Roman Ödülü Seçici 
Kurul Üyeleri Prof. Dr. Alemdar 
Yalçın, Prof. Dr. Mukadder 
Yaycıoğlu, Prof. Dr. Nazan Tutaş,  
Prof. Dr. Necdet Adabağ ve Prof. 
Dr. Ömer Adıgüzel, Öğr. Gör.  

Genç Edebiyatçılara Desteklerimiz Devam Ediyor

Halkbank Bilgi 
Teknolojileri Uzman 

Yardımcılığı e-Sınavı, 
16 Şubat 2020 tarihinde 
2 oturum hâlinde Yıldız 
Teknik Üniversitesi ve 
Üniversitemiz Sınav 
Yönetim Merkezi (ASYM) 
iş birliğiyle elektronik 
sınav yöntemiyle başarıyla 
gerçekleştirildi. Sınava 
katılan 93 aday, yabancı 
dil, alan bilgisi ve kişilik 
envanterinden oluşan 
soruları ASYM’nin e-sınav 
salonlarında elektronik 
ortamda yanıtladı.

Halkbank Bilgi Teknolojileri Uzman 
Yardımcılığı e-Sınavı ASYM’de
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Üniversitemiz ve Altındağ Belediyesi’nden İş Birliği

Menopoz Okulu Öğrencileri 
Sertifikalarını Aldı
Ankara Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Ebelik 

Bölümü ve Altındağ Belediyesi’nin iş birliğiyle 
düzenlenen “Menopoz Okulu”na katılan kadınlar 
Altındağ Belediyesi’nin Gülpınar Kadın Eğitim ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen törenle sertifikalarını 
aldı. Törene, Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Gülsüm Ançel ve Yard. Doç. Dr. İlknur 
Gönenç de katıldı.

Türkiye’de ilk kez, Ankara Üniversitesi ve 
Altındağ Belediyesi iş birliğinde 
açılan Menopoz Okulu’nda, 
Altındağlı kadınlara menopoz 
hakkında bilinmesi gerekenler 
anlatıldı. 5 hafta süreyle kadınlara, 
menopoz dönemi, menopoz yaşını 
etkileyen faktörler, menopoz 
döneminin evreleri ve özellikleri, 

menopoz döneminde sık görülen rahatsızlıklar ve 
bunlarla baş etme yöntemleri, kronik hastalıkların 
seyri, menopoz döneminde koruyucu sağlık 
uygulamaları, takip ve tedavisi, kadınlık kanserleri, 
kadın sağlığı için önemli tarama testleri, menopozda 
sağlıklı yaşam davranışları, yaşlı güvenliği, ev 
kazalarını önleme ve ilkyardım uygulamaları gibi 
önemli konular hakkında bilgi verildi.

Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü’nden

Yönetici Geliştirme Eğitimi
Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim 

Koordinatörlüğü, Diş Hekimliği Fakültesi 
ile Tıp Fakültesi hastanelerinde görev yapan 
yöneticiler için 27 Ocak-7 Şubat 2020 tarihleri 
arasında Hizmet İçi Eğitim Salonu ile Eğitim 
Bilimleri Fakültesi Drama Salonu ve Pîrî Reis 
Spor Salonu’nda “Yönetici Geliştirme Eğitimi” 
düzenledi. 40 saat süren programa Üniversitemiz 
hastanelerinden 8 yönetici katıldı.

Eğitim programı çerçevesinde Prof. Dr. 
Selahiddin Öğülmüş “Güdüleme, Etkileme ve 
Kurum Kültürü”, Prof. Dr. Ali Balcı “Stres ve 
Çatışma Yönetimi” ve “Toplantı Yönetimi”, 
Prof. Dr. Kasım Karakütük “Yönetim 
Yaklaşımları ve Yönetim Süreçleri”, Doç. 
Dr. Deniz Sezgin “Beden Dili ve İletişim” 
ve “Protokol ve Görgü Kuralları”, Doç. Dr. 
Ayşe Okvuran “İş Yaşamında İnsan İlişkileri 
(Drama)”, Doç. Dr. Velittin Balcı “Takım 
Çalışması”, Arş. Gör. Dr. Ilgın Özkaya “Temel 
Mevzuat (Disiplin Hukuku ve Soruşturma)”, 
Arş. Gör. Tuğba Güner Demir “Yönetim Etiği”, 
Atiye Ayanlar “Temel Mevzuat (İhale Kanunu)” 
konularında bilgi verdi.
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Ziraat Fakültesi’nde

Süt Akademisi” Başlıyor
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi Bölümü ile 

Karma Grup iş birliğinde, süt kabul ilkelerinden temizlik 
ve sanitasyon pratiklerine, AR-GE’ye dayalı ürün geliştirme 
yol haritalarından ulusal ve uluslararası mevzuata kadar geniş 
yelpazede bir içeriğe sahip olarak planlanan periyodik eğitim 
programları başlıyor.

Süt Teknolojisi Bölümü’nden Prof. Dr. Barboros Özer ve 
Prof. Dr. Ebru Şenel’in eğitmen olarak yer alacağı programda, 
teorik ve deneysel bilgi birikimini ve bilimsel yenilikleri 
saha deneyimine sahip gıda profesyonellerinin pratik bilgi birikimleri ile harmanlayarak süt endüstrisinin 
hizmetine sunmak amacıyla eğitim modülleri oluşturuldu. Toplam 5 farklı modülden oluşan eğitimlerin 
içerikleri ülkemiz süt endüstrisinin temel beklentileri dikkate alınarak hazırlandı. 4 hafta sonu yapılacak 
eğitimlerin ilki nisan ayında Bursa’da gerçekleşecek. Programa modül bazında veya bir bütün olarak da 
katılım sağlanabilecek. Üniversitemiz öğretim üyelerine sektörden Danone, Karma Grup, Dairyland ve 
Diversey firmalarından profesyoneller de eşlik edecek.

MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’yle İş Birliği...

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Ankara 
Üniversitesi arasında, hayat boyu öğrenme faaliyetleri düzenlenmesine yönelik 

iş birliği protokolü imzalandı. Rektörlükte, 25 Şubat 2020 tarihinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Erkan İbiş ile Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Yusuf Büyük tarafından 
imzalanan protokol ile geçici koruma altındaki yabancılar ve Türk vatandaşları için 
genel, meslekî ve teknik kurslar düzenlenmesine yönelik iş birliği sağlanması 
hedefleniyor.

Kurslar Düzenleyeceğiz

Geçici Koruma Altındaki Yabancılar 
ve Türk Vatandaşlarına

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) 
tarafından desteklenen ve Üniversitemiz Kalkınma 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKÇAM) 
tarafından 6 ilde sürdürülen “Agricultural Livelihoods and 
Labour Markets for Syrians Under Temporary Protection and 
Vulnerable Host Communities in Six Provincies of Turkey” 
projesi tamamlandı. AKÇAM Müdürü Prof. Dr. Bülent 
Gülçubuk, proje çerçevesinde Türkiye’de ilk defa geçici 
koruma altındaki Suriyeli ve ev sahibi topluluklar mevsimlik 
tarım işçiliğine dair karşılaştırmalı “Tarımsal İşgücü İhtiyaç 
ve Sorun Analizi” çalışması yapıldığını belirtti.

Prof. Dr. Bülent Gülçubuk ve Prof. Dr. Feryal Turan’ın 
liderliğini yaptığı proje sonunda yazılan rapor, FAO 
tarafından İtalya’da İngilizce kitap olarak yayımlandı. 

Uluslararası Proje ve Yayın
AKÇAM’dan Suriyeli Tarım İşçileriyle İlgili

“
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ETKİNLİKLER

Ankara Üniversitesi Açık Erişim 
Sistemi’nin, kitap, bilimsel 

makale, araştırma raporu, lisansüstü 
tez ve araştırma raporlarını açık 
erişimde tüm bilim camiasının 
hizmetine sunarak bilimsel gelişme 
ve yeni bilgi üretimine katkısı 
artarak devam ediyor.

Açık kaynak kodlu yeni yazılım 
ile oluşturulan arayüz üzerinden 
bilgi paylaşımını sürdüren açık 
erişim sisteminde 391 bülten, 
24.909 makale, 49 adet güncel dergi, 
18.220 gazete materyali, 30 ayrı 
kategoride 774 kitap, 1592 rapor, 
konferans metni ve çalıştay, 10.811 
adet Ankara Üniversitesi bünyesinde 
üretilen yüksek lisans ve doktora 
tezi olmak üzere toplam 56.694 
çalışma  bulunuyor. 

Ankara Üniversitesi Akademik 
Arşiv Sistemi, kurum öğrencisi 
ya da personeli olmaksızın tüm 
araştırmacılara ücretsiz ve tam 
metin erişim imkânı sunuyor.

Sistemde, 1935-2019 yılları 
arasında Üniversitemiz bünyesinde 
üretilen 774 adet kitap tam metin ve 
online olarak tüm araştırmacıların 
erişimine açık tutuluyor.

“OpenAIRE” uyumlu olan 
Ankara Üniversitesi Akademik 
Arşiv Sistemi, HARMAN (Türkiye 
Akademik Arşivi), ROARMAP, 
BASE gibi ulusal ve uluslararası 
alanlarda harmanlanarak uluslararası 

Ankara Üniversitesi Açık Erişim 
Sistemi Gelişmeye Devam Ediyor

standartlarda erişim sağlıyor.
Akademik Arşiv Sistemi, ulusal 

ve uluslararası indekslerde yer alan 
Üniversitemiz makalelerinin atıf, 
kullanım ve paylaşım gibi bilgilerine 
de erişimi mümkün kılıyor.

Üniversitemizde üretilen bilimsel 
ve akademik çalışmalara ek olarak 
Üniversitemiz içi ve dışından 
öğrenci ve akademisyenler ile yaşam 
boyu öğrenme sürecinde isteyen 
herkese bilgi sunmak amacıyla 
oluşturulan açık ders materyalleri 
üzerinde de tüm akademik 
birimlerimize ait lisans düzeyinde 
sunulan ders sayısı da 5000’i geçti. 

Ankara Üniversitesi’nin açık 
erişim sistemi, içerik ve tür olarak 
geliştirilmeye devam ediyor.

Öğrenci Konseyi’yle Fikir Alışverişi
Öğrenci Konseyi 

Başkan Vekili 
Halit Beşrek ve 
beraberindeki Öğrenci 
Konseyi Yönetimi, 13 
Şubat 2020 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş’i ziyaret 
ederek 2020 yılı 
içerisinde yapılacak 
çalışmalar ve projeler 
hakkında bilgi verdi.
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Arabuluculuğun Güncel Sorunları 
ve Geleceği Tartışıldı
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü, 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
ve Türk Sanayici ve İş Adamları 
Vakfı (TÜSİAV), 18 Şubat 2020 
tarihinde ortaklaşa düzenlenen 
“Arabuluculuğun Güncel Sorunları 
ve Geleceği” başlıklı panelle 2012 
yılında hukuk sistemimizde yerini 
alan arabuluculuğu tartıştı. Hukuk 
Fakültesi Prof. Dr. Mahmut Esat 
Bozkurt Salonu’nda Dekan Prof. 
Dr. Muharrem Özen’in yönettiği 
panelde Yargıtay 19. Hukuk Dairesi 
Onursal Başkanı Şükrü Saraç 
“Ticari Uyuşmazlıklarda Dava Şartı 
Arabuluculuğun Güncel Sorunları”, 
Yargıtay Hukuk Genel Kurulu 
Üyesi Bektaş Kar “İş Hukuku 
Uyuşmazlıklarında Arabuluculuğun 
Güncel Sorunları”, Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent 
Akın “2. Yılında Dava Şartı 
Arabuluculuk Alanındaki 
Gelişmeler ve Öneriler”, Selçuk 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Başak 
Solmaz “Arabuluculuğun Güncel 
Sorunlarının Çözümünde Etkili 
İletişim”, Adalet Bakanlığı 
Arabuluculuk Daire Başkanı Umut 
İlhan Durmuşoğlu “Arabuluculuğun 
Geleceği” ve Av. Arabulucu Y. 
Burak Aslanpınar “Arabuluculuğun 
ve Arabuluculuk Merkezlerinin 
Vergilendirilmesinde Güncel 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 
konularını anlattı.

“Arabulucular 
Uyuşmazlıkları 
Bastırır”

TÜSİAV 
Platformlar 
Koordinatörü ve 
Hukuk Platformu 
Başkanı Av. Celalettin Solmaz, 
arabuluculuğun, hukuk sistemi 
gelişmiş ülkelerde yaygın olarak 
kullanılan bir alternatif uyuşmazlık 
çözümü yöntemi olduğunu, 
tarafların içinde bulundukları 
uyuşmazlığı, tarafsız bir üçüncü kişi 
yardımıyla mahkemeye gitmeden 
ya da mahkeme yönlendirmesiyle 
çözmelerinde kullanabilecekleri 
bir yöntem olduğunu söyledi. 
Celalettin Solmaz, “Arabulucular 
uyuşmazlıkları bastırır, insanları 
barıştırır ve huzuru sağlar.” dedi.

“Seçimlik Ders Olarak 
Öngördük”

Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Muharrem 
Özen de arabuluculuğun 
yeni bulunmuş bir 

barışçıl uyuşmazlık çözüm 
yöntemi olmadığını, yeni 
olanın, arabuluculuğun bir 
kurum, usul ve kurallara 
bağlanmış olması olduğunu 
söyledi. Hukuk Fakültesi olarak 
arabuluculuk koordinatörlüğünü 
üstlendiklerini belirten Prof. Dr. 
Muharrem Özen, “Bu anlamda 
Ankara Hukuk bünyesinde hem 
temel eğitim, hem yenileme, 
hem de iş uyuşmazlıklarında 
arabuluculuk eğitimlerini yoğun 
bir şekilde yapmaya devam 
ediyoruz. Uygulamada da bunun 
sonuçlarının alındığını görüyoruz. 
Kamuoyunun, arabuluculuk 
kurumunu benimsediğini ve önemli 
farkındalık yaratıldığını görüyoruz. 
Hukuk Fakültesi olarak bunu bir 
seçimlik ders olarak da öngörmüş 
bulunuyoruz. Klasik derslerimiz 
yanında arabuluculuk kurumunun 
öğrencilerimize daha okulu 
bitirmeden öğretilmesi noktasında 
çok önemli bir adım olduğunu 
değerlendiriyoruz.” dedi.

Ankara Üniversitesi ve TÜSİAV’dan Ortak Panel
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TÜSİAV Başkanı 
Veli Sarıtoprak 
da tüm dünyadan 
adaletle ilgili 

meşhur sözlere 
örnekler verdi. 

Adaletin ilkin devletten 
gelmesi gerektiğini belirten Veli 
Sarıtoprak, “İyi ki adalet ve hukuk 
var.” dedi.

“Arabuluculuk Yetenek İşi”
Rektörümüz Prof. Dr. Erkan 

İbiş, arabuluculuğun, köy ihtiyar 
heyeti, köy imamı, öğretmen, 
muhtar, aklı selim insanlar 
vasıtasıyla geçmişimizde yüzlerce 
yıldır işleyen bir sistem olduğunu 
söyledi. Arabuluculuk sistemi 
ile ilgili işlemlerin 2012 yılında 
yasa içine girdiğini ve bugünkü 
konumlara kadar ulaştığını söyleyen 
Prof. Dr. Erkan İbiş, “Arabuluculuk 
aslında bir yetenek işi. Çünkü 
yaşamımız hep müzakereyle, 
tartışmayla, konuşmayla, iletişimle, 
anlaşmayla geçiyor. Arabuluculuk 
mahkemelerin iş yükünü de 
azaltıyor.” dedi.

“Arabuluculukta Taraf 
Vekilliği Yapmaya Hazırız”

Türkiye Barolar Birliği 
Başkanı Prof. Dr. 

Metin Feyzioğlu da 
arabuluculuğun 
yerli yerinde 
uygulanabilirse 
toplumsal bir kültür 

değişimine dahi 
sebebiyet verebileceğini 

söyledi. Güncel sorunların içinde 
arabulucuların denetimi sorunu 
bulunduğunu, Adalet Bakanlığı’nın, 
personel eksikliği nedeniyle 
arabulucuların denetimini yeterli 
ölçüde yapamadığını da belirten 
Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, işçi-
işveren ilişkilerinde işçinin alın 
terinin sömürülüp sömürülmediğini 
denetlemek gerektiğini belirterek, 
“Arabuluculukta, dava şartı olan 
iş uyuşmazlığında biz TBB olarak 
barolarımız eliyle talep eden 
her işçiye adlî yardım faslından 
arabuluculukta taraf vekilliği 
yapmaya, ehil avukat tayin etmeye 
hazırız.” diye konuştu. 

Ankara Barosu tarafından 9-12 Ocak 2020 tarihleri arasında düzenlenen 
“Ankara Barosu XI. Uluslararası Hukuk Kurultayı: İnsan Hakları 

ve Hak Savunuculuğu” çerçevesinde, Ankara Üniversitesi Deniz Hukuku 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DEHUKAM) ile Ankara Barosu’nun 
ortaklaşa organize ettiği “DEHUKAM Denizde İnsan Hakları Özel 
Oturumu” 11 Ocak 2020 tarihinde Bilkent Otel ve Konferans Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Özel oturumun “Düzensiz 
Göçmenler Açısından Denizde 
İnsan Hakları” olan ilk 
panelini Büyükelçi Çağatay 
Erciyes yönetirken Dr. Nasıh 
Sarp Ergüven “Hükümet-
Dışı Örgütlerin Akdeniz’deki 
Düzensiz Göç ile İlgili 
Faaliyetlerinin Deniz Hukuku 
Açısından Değerlendirilmesi”, 
Sayedeh Hajar Hajezi 
“Akdeniz’de Yaşanan Göçmen 
Krizi’ne İlişkin Yeni Bir 
Denizcilik Barış ve Refah 
Sınırı Oluşturulması ile Bunun 
Kullanılma Kapasitesinin 
Değerlendirilmesi” ve Dr. Neva 
Övünç Öztürk “Türkiye’den 
Yunan Adalarına Yönelen Düzensiz Göç Hareketleri: AB-Türkiye 
Mutabakatına Dayanan Geri Kabul Uygulamalarının Sığınmacıların 
Haklarına Etkisi” başlıklı tebliğleri sundu.

Özel oturumun “Gemi Adamları Açısından Denizde İnsan Hakları” 
konulu 2. panelini ise Prof. Dr. Ademuni-Odeke yönetti. Bu panelde Doç. 
Dr. İsmail Demir ve Arş. Gör. Mustafa Başkara “Deniz Kazalarında Gemi 
Adamlarına Adil Muamele”, Prof. Dr. Erol Kahveci “Hassas Grup Olarak 
Ticarî Gemilerde Çalışan Denizciler”, Jonathan Warring “Denizde İnsan 
Hakları ve İşçi Hakları” ve Arş. Gör. İzel Varan “Denizde İnsan Hakları 
Bağlamında Gemi Adamının Terki” başlıklı tebliğleri sundu.

Uluslararası
Hukuk Kurultayı
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Ankara Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Farmakognozi 

Anabilim Dalı Arş. Gör. Melek 
Karacaoğlu yürütücülüğünde 
Prof. Dr. Gülçin Saltan İşcan, 
Arş. Gör. Dr. Burçin Ergene ve 
Arş. Gör. Hediye Kamuran İleri 
ile İstanbul Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. 
Neslihan Üstündağ Okur’un yer 
aldığı araştırma grubu, yaklaşık 
6000 yıldır geleneksel kullanıma 
sahip olan aromaterapi ürünlerinin 
ticarileştirilmesine yönelik 

Üniversitemiz Öğretim Elemanlarının

Prof. Dr. 
Gülçin 
Saltan İşcan

hazırladıkları “Klinik Etkinliği 
Kanıtlanmış Bazı Aromaterapi 
Karışımlarının Hazırlanması” 
başlıklı projeyle, TÜBİTAK 1512 
Bireysel Genç Girişim (BİGG) 
programı çerçevesinde 2019 
1. çağrı döneminde 4194 proje 
başvurusu arasından desteklenmeye 
ve Teknogirişim Sermaye Desteği 
almaya uygun görüldü. 

Çalışmalara Başlandı
Proje yürütücüsü Arş. Gör. 

Melek Karacaoğlu’nun doktora 
tez danışmanı ve teknokent 
projelerindeki mentoru olan 
Prof. Dr. Gülçin Saltan İşcan, 
projenin üniversite-sanayi iş birliği 
açısından önemini vurgulayarak, 
TÜBİTAK’tan alınan destek 
çerçevesinde Ankara Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
bünyesinde AROMEDICA 
Bitkisel Ürünler firmasını 
kurduklarını, Şubat 2020 tarihi 
itibarıyla çalışmalara başladıklarını 
belirterek, projenin odak noktasının 
aromaterapi destek ürünleri üretmek 
olduğunu ve üretmeyi planladıkları 
ürünlerin etkinliğinin klinik olarak 
kanıtlanmasının, rakiplerine göre 
farklı ve bilimsel esasa dayanan 
ürünler olacağını, bu amaçla etik 
kurul onaylarını alma aşamasını da 
tamamladıklarını belirtti.

Tedavinin Bilimsel Temele 
Oturtulması Hedefleniyor

Projenin temel amacının 
geleneksel ve tamamlayıcı tıp 
uygulamaları arasında olan 
aromaterapide kullanılacak olan 
aromaterapötiklerin kullanımlarının 
klinik olarak kanıtlanması yoluyla 
yapılan tedavinin bilimsel bir temele 
oturtulması olduğunu belirten Prof. 
Dr. Gülçin Saltan İşcan, projeyle 
ilgili şunları söyledi:

Aromaterapi Karışımları Projesine
TÜBİTAK BİGG Desteği

Arş. Gör. 
Melek 
Karacaoğlu

Arş. Gör. 
Hediye K. 
İleri

Arş. Gör. 
Dr. Burçin 
Ergene

Doç. Dr. 
Neslihan Ü. 
Okur

AROMATERAPİ, yaklaşık 6000 
yıldır geleneksel kullanıma 
sahip olan, semptomatik 
hastalıkların tedavisinde biyolojik 
etkinliği kanıtlanmış uçucu 
yağların kullanılmasıyla yapılan 
tamamlayıcı ve destekleyici 
tedavi şeklidir. Bu amaçla 
kullanılan uçucu yağlar, uygun 
karışımlar halinde hazırlanarak, 
önerilen dozlarda ve sürelerde 
kullanılır. Özellikle uykusuzluk, 
stres, baş ağrısı, bilişsel 
bozukluklar gibi sorunlarda 
başvurulan aromaterapide; 
kokulu bitkilerin çiçek, dal, 
kabuk, meyve, tohum, rizom, 
yaprak gibi çeşitli organlarından 
elde edilen uçucu yağlar ya 
da bitkilerin içerdiği reçine, 
oleorezin gibi bazı metabolitler 
kullanılıyor.

?
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“ Hedeflerden Biri İstihdamı 
Artırmak”

“Projemiz çerçevesinde, bir 
tarım ülkesi olan Türkiye’de 
tıbbî ve aromatik bitkilerin 
üretiminin artmasını, bu 
üretimin katma değeri yüksek 
ürünlere dönüştürülerek hem ülke 
ekonomisine katkı sağlanmasını 
hem de bu alandaki istihdamın 
artmasını hedeflemekteyiz. 
Projemizin bir diğer hedefi ise 
dünya aromaterapi ürünleri ve 
uçucu yağlar pazarında söz sahibi 
olan ülkeler arasına girebilmektir. 
TÜBİTAK’a verdiğimiz bu 
projenin yazımı aşamasında, 
Ankara Üniversitesi Teknokent 
AnkaBİGG uzmanlarından büyük 
destek aldık. Proje başvurusu 
sırasında, Teknokent yetkilerinin, 
Eczacılık Fakültesi yönetiminin 
ve akademisyenlerinin de katkıları 
projemizin hayata geçirilmesinde 
ivme kazandırmıştır.

‘Sanayicilerin Üniversiteyle İş 
Birliği Yapması Önemli’

Tıbbî ve aromatik bitkilerin 
yetiştiriciliği konusunda ise 
doğru gen merkezlerinden alınan 
doğru tohumlarla yapılan tarım 
farmakope kalitesinde uçucu 
yağların elde edilmesi açısından 
önemli bir başlangıç noktasıdır. Bu 
noktada üreticilerimizle işbirliğine 
açığız. Doğru tohumdan hareket 
edilerek doğru tıbbî ürün elde 
edilemezse bunun sanayi tarafından 
değerlendirilme durumu söz konusu 
olamaz. Sanayicilerin, üreticilerin 
ve otoritenin üniversitelerle iş 
birliği içerisinde olması gerekli 
ve önemlidir. Bu sayede üretim 
standartları, teknolojisi ve kapasitesi 
itibarıyla yeni ürünler ülke 
sanayiine kazandırılacak ve rekabet 
ortamı yaratılacaktır.”

Araştırmacılar, aromaterapilerin önemi ve 
dünyadaki yeri konusunda şunları söylüyor:

“Bilişsel performansımız, ruhsal durumumuz ve 
sosyal davranışlarımız koku ile değişikliğe uğrar. Bu 

değişikliğe olumlu olarak yön vermenin güvenilir, etkili ve 
radikal yolu aromaterapidir. 

Aromaterapi pazarı gelişmeye oldukça açık bir pazar. Dünya 
genelinde uçucu yağ ve aromaterapi ürünleri pazarlarına 
bakıldığında, uçucu yağların pazar payının 2018 yılında 7.03 
milyar dolar olduğu, 2026 yılında ise pazar hacminin 14.6 milyar 
dolara ulaşacağı öngörülüyor. Türkiye’de ise aromaterapi 
sektörü halihazırda yeni gelişmekte olan ancak standart ve 
güvenilir ürünlerin eksikliğinin hissedildiği bir alan olup, uçucu 
yağ pazarının ise geçtiğimiz yıl verilerine göre 180 milyon dolarlık 
ticaret hacmine sahip olduğu belirlendi.

Sağlıklı kalma ve sağlıklı hâlin devamı (wellness) konusunda 
Deloitte 2020 öngörüleri, tüketicilerin bu amaçla daha fazla 
zaman, enerji ve para harcamaya istekli olduklarını gösteriyor. 
Ayrıca Global Wellness Institute verilerine göre sağlıklı ve iyi 
yaşam ekonomisi 2015 yılında 3.4 trilyon iken, 2017 yılında 4.2 
trilyona ulaşarak yılda % 5.8’lik oranda büyüme gösterdi.

Evde aromaterapi uygulamalarında görülen artışın 
nedenlerine bakıldığında ise özellikle evin mahremiyet alanı 
olarak görülmesinin yarattığı rahatlık hissi, spa ve benzeri 
uygulamalardan daha düşük maliyetli oluşu ile ürünlere e-ticaret 
kanallarıyla daha kolay ulaşılabilirliği gösteriliyor. Ayrıca 
aromaterapinin uygulanış yollarından biri olan inhalasyonun, 
aromaterapi eğitimi almayan kişiler tarafından kolaylıkla 
uygulanabilmesi de tercih sebeplerinden bir diğeri. İnhalasyon, 
topikal uygulamadan çok daha hızlı etki eden bir kullanım 
yolu. Koku partikülleri akciğerlerin absorbans alanının geniş 
olması sebebiyle hızlıca emilir ve kan dolaşımına geçer ancak 
inhalasyon yoluyla bu kadar hızlı ve etkili olmasının en önemli 
nedeni ise burun kanalı yolu ile direkt beynin limbik sistemine 
etki etmesi nörotransmitterler aracılığıyla pozitif duygu durumu 
yaratması. Ancak, bu durum bilimsel açıdan bu kadar basit 
olmayıp, sisteme etki eden her bileşik gibi uçucu yağların 
güvenliği hatta veriliş yolları son derece önemli. 

Türkiye’de klinik etkinliği kanıtlanmış ürünler noktasında, 
pazarda büyük bir eksiklik söz konusu. Ülkemizin bir tarım 
ülkesi olması nedeniyle bu açığın giderilmesi amacıyla ilgili 
çalışmaların yapılması büyük önem arz ediyor. Ülkemizde 
uçucu yağlar ve aromaterapi alanında yapılan çok fazla çalışma 
bulunmasına rağmen, sanayinin uçucu yağlara talebinin az 
oluşu bu sektörün ülkemizde gelişmesini engelleyen en büyük 
etmenlerden biri. Türkiye’de aromaterapi ürünleri ile ilgilenen 
bazı firmalar bulunmasına rağmen, etkinliği kanıtlanmış ve 
standart aromaterapi ürünlerinin ve karışımlarının imalatı 
ve geliştirilmesi noktasında açık bulunuyor. Türkiye’de başta 
lavanta olmak üzere tıbbi ve aromatik bitkiler konusunda 
çiftçilerin eğitilmesi suretiyle, katma değerleri yüksek ürünlere 
gidilmesi noktasında bazı girişimler bulunsa da bu konuya 
sanayiciler yeterince ilgi göstermiyor.”
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Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’na bağlı 

Şehit Yakınları ve Gaziler Genel 
Müdürlüğü ile Üniversitemiz 
arasında yapılan iş birliğiyle 20 
Şubat 2020 tarihinde Rektörlük 

Şehit Yakını, Gazi ve Gazi Yakınlarının 
Sorunlarını Dinledik

Gaziosmanpaşa Üniversitesi’ne

BİGG Eğitimi

100. Yıl Salonu’nda bir 
toplantı düzenlenerek Ankara 
Üniversitesi’nde görev yapan şehit 
yakını, gazi ve gazi yakınlarının 
sorunları dinlendi. Toplantıya 
Şehit Yakınları ve Gazi Hizmetleri 

Daire Başkanı İlknur Çiftehan ile 
bakanlık uzmanlarının yanı sıra 
Üniversitemiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Meryem Cansu, daire 
başkanları ve fakülte sekreterleri de 
katıldı.

Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü 

Araştırma Görevlisi Dr. 
Alper Demirdöğen, “2219 
- Yurt Dışı Doktora Sonrası 
Araştırma Burs Programı”nı 
kazanarak, İsviçre Cenevre 
Üniversitesi, Ekonomi ve 
Ekonometri Enstitüsü’nde 
ziyaretçi araştırmacı 
olarak 1 yıl süre ile Prof. 
Dr. Salvatore Di Falco ile 
çalışmalar yürütme hakkını 
kazandı.

Burs 
Başarısı

Öğretim 
Elemanımızın

Ankara Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile Tokat Teknopark ve 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi arasında 

imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde, “Sürdürülebilir Tarım ve 
Beslenme” ve “Sağlık ve İyi Yaşam” tematik alanlarındaki teknoloji odaklı 
iş fikirlerine sahip bireysel genç girişimci adaylarına TÜBİTAK 1512 
Bireysel Genç Girişim (BİGG) Sermaye Desteği Programı’yla ilgili olarak 
“Temel Girişimcilik, Stratejik Yönetim, Projeler İçin Kanvas İş Modeli, 
Finansal Kaynaklara Erişim, Fikrî ve Sınaî Mülkiyet Hakları, Yatırımcı 
Sunumu” eğitimleri verildi. Eğitimler sonucunda BİGG Proje Hazırlama 
Çalıştayı’nın yapılmasına karar verildi. Eğitimler, mentorluklar ve proje 
kurgu destekleri ile olgunlaştırılan iş fikirleri, TÜBİTAK tarafından 
sağlanacak 200.000 TL hibe ile şirketleşme şansı elde edecek.
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Girişimcilik Desteği

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nün Robot ve Bilim Topluluğu üyesi 

öğrencileri Adem Altuğ Acartürk ve Emre Canpınar, STM ve ODTÜ Robot 
Topluluğu tarafından düzenlenen “17. Uluslararası ODTÜ Robot Günleri” 
çerçevesindeki yarışmalarda “Otonom İHA Otopilot” kategorisinde 
1.lik, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Muhammed Said 
Yeter ile birlikte katılmış oldukları “Otonom İHA Bilgisayarlı Görü” 
kategorisinde ise mansiyon ödülü kazandı.

Robot 
Yarışmalarından 
Ödüller

Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal 

Mühendisliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencilerinden Esin Yiğit, Mustafa 
Tüfekçi, Abdulrahman Rezk ve 
Onur Demirak’ın Biyomedikal 
Mühendisliği Tasarımı dersi 
çerçevesinde oluşturduğu “MoDent 
proje ekibi”, Doç. Dr. Pınar Yılgör 
Huri danışmanlığında hazırladıkları 
“Üç Boyutlu Baskı Teknolojisiyle 
Kişiye Özel Dental Model Üretimi” 
projeleriyle, “TÜBİTAK 2209-
B Sanayiye Yönelik Lisans 
Araştırma Projeleri” desteği ve 
“TÜSİAD-Bu Gençlikte İŞ Var!” 
girişimcilik desteği kazandı.

TÜSİAD-Bu Gençlikte İş Var! 

Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Aslı İşci Yakan, Alexander Von 
Humboldt 
Vakfı’nın 
deneyimli 
araştırmacı 
bursunu 
kazandı. 
Doç. Dr. 
Aslı İşci 
Yakan, burs 
çerçevesinde 
Ocak 
2020’den 
itibaren 1.5 yıl boyunca Hamburg 
Teknik Üniversitesi, Çevre 
Teknolojileri ve Enerji Ekonomisi 
Enstitüsü’nde tarımsal atıklardan 
biyoyakıt üretimi üzerine 
araştırmalarda bulunacak.

Öğretim Üyemize 

Alexander 
Von
Humboldt 
Bursu



Üniversitemiz İlâhiyat 
Fakültesi’nin duayen hocası, 

Ankara Üniversitesi’nin Bilim 
Çınarı Prof. Dr. Beyza Bilgin, 
emekliliğinin üzerinden geçen 
yılların ardından öğrencileri 
tarafından hazırlanan Armağan 
Kitabı’yla onurlandırıldı. Prof. Dr. 
Beyza Bilgin için Din Eğitimi 
Anabilim Dalı öğretim üyeleri 
tarafından hazırlanan 
Armağan Kitabı, 
Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş’in de 
katıldığı bir törenle 27 
Şubat 2020 tarihinde 
takdim edildi. 

Törenin sunumunu 
yapan Prof. Dr. Recai 
Doğan, Prof. Dr. Beyza 
Bilgin’in Türkiye ve 
Ankara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi için çok önemli olduğunu 
belirterek, “Türkiye’de Din Eğitimi 
Anabilim Dalı’nın kurucusu, bizleri 
yetiştiren hocamız olarak bizlerin 
yanında ayrı bir yeri ve önemi var. 
İstedik ki hocamıza olan bu 
sevgimizi bir bilimsel kitap ile 
somutlaştıralım.” dedi.

Din Eğitimi Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Cemal Tosun da 
Prof. Dr. Beyza Bilgin’in kıymetini 
anlatabilmek için bir armağan kitap 
hazırladıklarını belirterek, “Bilimsel 
seviyesi yüksek bir kitap olsun 
istedik. Çünkü hocamızın din 
eğitimi ve ilahiyat alanına katkısı 
çok yüksek. Kitabı ocak ayının 
başında yayımladık. 24 Ocak’ta da 
yazarlarıyla hocamızı güzel bir 
ortamda bir araya getirip, yaklaşık 3 

saat boyunca 
paylaşımda 
bulunduk.” dedi.

Prof. Dr. Beyza 
Bilgin’in ilk doktora 
öğrencisi ve ilk 
asistanı olan Prof. 
Dr. Mualla Selçuk da 

Prof. Dr. Beyza Bilgin’in, her 
zaman kendilerini yetiştirmek 
konusunda yönlendirme yaptığını 
belirterek, “Hocamız bize her 
zaman ‘Hazır olun çağrılacaksınız’ 
derdi. Ben bunu şöyle 
yorumluyordum. Biz içimizdeki 
çağrının sesini duyacaktık. Her 
birimizin içinde bir çağrı oldu. 
Çünkü hazırlandık. Hazırlanınca 
davet edildik. Bizim din 
eğitimciliğimiz bir meslek değil, bir 
çağrı oldu. O kitapta da her 
birimizin tek tek o çağrıyı Beyza 
Hoca’dan aldığımız ilhamla nasıl 
anlamlandırdığımızın yazılarını 
bulacaksınız.” dedi. 

İlâhiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İsmail Hakkı Ünal, Prof. Dr. 
Beyza Bilgin’in, Türkiye’de din 
eğitimi alanının duayeni olduğunu 

ve herkesin ondan çok şey 
öğrendiğini, hâlâ da öğreneceği çok 
şey olduğunu söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş 
de Ankara Üniversiteliliğin ruhunda 
akıl ve bilim olduğunu, liyakat, 
adalet ve hakkaniyetin esas 
alındığını söyledi. Ankara 
Üniversitelilikte çağdaşlık, 
ötekileştirmeme, kimsesizin 
kimsesi olma bilincinin ön planda 
olduğunu, değerlere sahip 
çıkıldığını, birlik, beraberlik, 
dayanışma kültürü, sevgi, saygı, 
sadakat ve vefanın bulunduğunu 
belirten Prof. Dr. Erkan İbiş, 
“Bunun güzel bir örneğini 
görüyoruz bugün. Dünü, 
geçmişinizi bilmiyorsanız aslında 
geleceğinizi de bilemeyeceksiniz 
demektir. O bağlamda onu canlı 
tutmaya ve çok sayıda tören 
düzenlemeye çalışıyoruz.” dedi. 

Prof. Dr. Beyza Bilgin de 
doktora tezinin İslam’da sevgi 
olduğunu hatırlatarak, “Yurt dışında 
İslam hep terör, sertlik, kargaşa dini 
olarak gösteriliyor. Biz onu 
değiştireceğiz.” dedi.

İlâhiyat Fakültesi’nin Duayen Hocasına Vefa 

Prof. Dr. Beyza Bilgin’e Armağan 
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İpekyolu Üniversiteler Birliği’nden Ziyaret

Tarihî İpek Yolu üzerinde bulunan ülkelerdeki 
üniversitelerin üyesi bulunduğu İpek Yolu Üniversiteler 

Birliği’nin G. Kore’li Genel Sekreteri Sungdon Hwang, 
11 Şubat 2020 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş’i 
ziyaret etti. Ziyarette, İpek Yolu Üniversitelerinin birbirleriyle 
etkileşiminin yanı sıra, 2020 yaz aylarında Türkiye’de 
yapılması planlanan sempozyumun ayrıntıları görüşüldü.



Çocuk Üniversitesi ve İLEF’in Açtığı Eğitimle

Ankaralı Çocuklara
Fotoğrafçılığı Öğretiyoruz
Ankara Büyükşehir Belediyesi 

25. Dönem Çocuk Meclisi 
Üyeleri, Ankara Üniversitesi 
Çocuk Bilim Merkezi’nin 
(Çocuk Üniversitesi) düzenlediği 
“Fotoğrafın Büyüsü Bilim Okulu” 
programına katıldı.

Ankara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Araştırma Görevlisi 
Oğuzhan Burak’ın yürüttüğü 
programa katılan Çocuk Meclisi 
Üyeleri, dijital teknolojiden biraz 
uzaklaşarak analog fotoğraf çekim 
tekniklerini öğrenerek karanlık oda 
ile tanıştı. Farklı eğitim modellerini uygulamalı olarak tecrübe eden, 
bilim insanlarıyla ve eğitimcilerle tanışan Çocuk Meclisi Üyeleri, 
diğer alanlarda açılacak sertifikalı atölye çalışmalarına mart ve nisan 
ayında da devam edecek. 
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İlâhiyat ve İslami İlimler 
Fakülteleri yöneticilerinin 

2. buluşması, Ankara’da 
bulunan İlâhiyat ve İslami 
İlimler Fakültelerinin dekan, 
dekan yardımcıları ve fakülte 
sekreterlerinin katılımı ile 4 
Şubat 2020 tarihinde İlahiyat 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 

İlki geçen ay Ankara 
Sosyal Bilimler Üniversitesi 
İslâmi İlimler Fakültesi’nin ev 
sahipliğinde yapılan toplantıya, 
Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi 

İlâhiyat ve İslamî İlimler Fakülteleri 
Toplantısı Üniversitemizde Yapıldı

Dekanı Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Ünal başkanlık etti. Toplantıda, 
İlâhiyat Akreditasyon Ajansı’na 
(İAA) 27 Ocak 2020 tarihinde 
akreditasyon başvurusunda 
bulunan İlâhiyat Fakültesi’nin 
konuyla ilgili deneyimleri ve 
kalite güvence sisteminin işleyişi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan 
Çapcıoğlu tarafından katılımcılarla 
paylaşıldı. 

Toplantıda ayrıca, Erasmus ve 
Mevlana Değişim Programı Birim 
Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi 

Selman Yılmaz tarafından Erasmus 
Programı’nın işleyişi hakkında 
bilgi verildi.

Fakülteleri ilgilendiren çeşitli 
konularda fikir alışverişinde 
bulunulan toplantı, paydaş 
kurumlar arası işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik 
kararlılığın dile getirilmesinin ve 
bir sonraki toplantının Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi İslâmi 
İlimler Fakültesi ev sahipliğinde 
yapılmasının karara bağlanmasının 
ardından sona erdi.
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Üniversitemiz Sürekli Eğitim 
Merkezi (ANKÜSEM) 

ile Hayvan Deneyleri Yerel 
Etik Kurulu’nun iş birliğiyle 
2010 yılından beri düzenli 
olarak gerçekleştirilen “Deney 
Hayvanları Kullanım Sertifikası 
Eğitimi”nin 24.sü şubat ayında 
yapılan eğitimlerle gerçekleştirildi. 
Eğitimlerde ilk kez bu yıl Ankara 
Üniversitesi Uzaktan Eğitim 
Merkezi (ANKUZEM) de görev 
aldı ve 76 saatlik programın 41 
saatlik teorik bölümü ANKUZEM 
uzaktan eğitim platformu 
üzerinden gerçekleştirildi. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere 
sertifikaları, 28 Şubat 2020 tarihinde 
Rektörlük 100. Yıl Salonu’nda 
düzenlenen törenle verildi.

Törende bir konuşma yapan 
ANKÜSEM Müdürü Doç. Dr. 
Tolga Bozkurt, 24 kez düzenlenen 
eğitimin, A kategorisinde 1. grup 
kemirgenler ve tavşan eğitimi 
olduğunu söyledi.  Programın 
teorik bölümünün ANKUZEM 
üzerinden gerçekleştirilmiş 
olmasının mevcut programı daha 
verimli ve sürdürülebilir kılacağını 
belirten Doç. Dr. Tolga Bozkurt, 
programa olan yoğun talebin, 
mevcut fizikî imkânlar dahilinde 20 
kişilik bir kontenjan sınırlamasını 
beraberinde getirdiğini ancak Yerel 
Etik Kurulu’nun değerli hocalarının 
özverili gayret ve destekleri 
sayesinde ardışık hâlde sürdürülen 
bu eğitimler yoluyla bu talebi 
de karşılamaya gayret ettiklerini 

söyledi.
ANKUZEM Müdürü Doç. 

Dr. Nevzat Özel de bir ilki 
gerçekleştirerek, online içeriğe 
dönüştürme sürecini birlikte 
yaptıklarını ve teorik bölümlerin 
defalarca izlenebilir olabilmelerini 
sağlamayı hedeflediklerini söyledi. 

Hayvan Deneyleri Yerel Etik 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Taner 
Karaoğlu da 2010 yılında ilk 
kez başladıklarında yılda bir kez 
yaptıkları eğitimlerin zaman içinde 
2, 3, 4’e çıktığını, bugün farklı bir 
platforma taşındığını belirterek, 
Tıp ve Veteriner Fakülteleri 
ile ANKÜSEM’e şimdi de 
ANKUZEM’in katıldığını, paydaşlar 
genişledikçe taleplerin de artmaya 
başladığını söyledi.

24. Deney Hayvanları Kullanım 
Sertifikası Programı

2010 Yılından Beri Devam Eden Sertifika Programı

• 2-6 Mart 2020, Erdal Çakır’ın “Resim Sergisi”, Açılış: 2 Mart 2020, Saat:18.00

• 9-13 Mart 2020, Zeynep Işık Kural’ın “Resim Sergisi”, Açılış:10 Mart 2020, Saat:18.00

• 9-21 Mart 2020, Sevim Kaya Koçak’ın “Resim Sergisi”, Açılış: 9 Mart 2020, Saat:18.00

• 11 Mart 2020, Irina Tarman’ın (12-15 Yaş Arası) “Piyano Resitali”, Açılış: 20.00

• 16-20 Mart 2020, Rich Boya Ürünleri “Akrilik Pouing Sanat Sergisi”, Açılış:16 Mart 2020, Saat:18.00

• 16 Mart 2020, Rich Boya Ürünleri “Panel”, Saat:17.00

• 20 Mart 2020, Itır Eskioğlu (04-20 Yaş Arası) “Piyano Resitali”, Açılış: 20.00

• 23-27 Mart 2020, H. Avni Özdüzen’in “Akrilik Boya Resim Sergisi”, Açılış: 23 Mart 2020, Saat: 18.00

• 24 Mart-3 Nisan 2020, Verda Şaylan’ın “Tezhip-Minyatür Sergisi”, Açılış: 24 Mart 2020, Saat: 18.00

ANKÜSEV Etkinlikleri



ETKİNLİKLER

Ankara 
Üniversitesi 

Bülteni

21

Yardımcıları Prof. Dr. Belgin 
Çakmak ve Prof. Dr. Necmettin 
Ceylan ile tüm bölümlerden 
öğretim üyeleri ve araştırma 

görevlileri katıldı.
Üniversitemiz Eğitim Programları İnceleme 

Komisyonu Üyeleri Prof. Dr. Rıfat Vural, Dr. Öğr. 
Üyesi Ömer Kutlu ve Dr. Öğr. Üyesi Cem Babadoğan, 
sunumların ardından Fakülte öğretim elemanlarının 
konuya ilişkin sorularını cevapladılar ve önerilerini 
dinlediler.

Ankara Üniversitesi Öğrenme-
Öğretme Süreçlerinin 

Geliştirilmesi İlkeleri’nin, Ziraat 
Fakültesi lisans ders programlarında 
uygulanması ve anılan ilkelere uyum sağlanması 
çerçevesinde, Üniversitemiz Eğitim Programları 
İnceleme Komisyonu’nca 29 Ocak 2020 tarihinde 
Ziraat Fakültesi öğretim elemanlarına bilgilendirme 
toplantısı yapıldı.

Ziraat Fakültesi Konferans Salonu’nda yapılan 
toplantıya, Dekan Prof. Dr. Ergin Dursun, Dekan 

Ziraat Fakültesi’nde “Ankara Üniversitesi
Öğrenme-Öğretme Süreçlerinin Geliştirilmesi İlkeleri” 

Bilgilendirme Toplantısı

Üniversitemiz Öğrenci Destek Komisyonu, gereksinim sahibi öğrencilerimiz yararına düzenlediği 
etkinliklere bir yenisini ekledi. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu ve fuayesinde 18 Şubat 

2020 tarihinde düzenlenen etkinlikte, Nurhan Yücel Sulu Boya Resim Sergisi ile Ayhan Tekin Orkestrası 
ve Şef Dilek Tekin yönetimindeki konser gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimiz Yararına 

Resim Sergisi ve Konser
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Şubat 2020’de Emekli Olan
Akademik ve İdari Personelimiz

Prof. Dr. Sadık UstaProf. Dr. Recai Ercan Öğr. Gör. Hayrunnisa GünelÖğr. Gör. Arife Afşar Öğr. Gör. Handan Benhür

Akademik Personel
ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Prof. Dr. Recai Ercan Mühendislik Fakültesi 14 Şubat 2020
Prof. Dr. Sadık Usta Ziraat Fakültesi 17 Şubat 2020
Öğr. Gör. Arife Afşar TÖMER 17 Şubat 2020
Öğr. Gör. Hayrunnisa Günel Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 17 Şubat 2020
Öğr. Gör. Handan Benhür TÖMER 19 Şubat 2020

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Nazife Çakmakcı Fen Fakültesi 04 Şubat 2020
Ergin Sağdıç Veteriner Fakültesi 13 Şubat 2020
Ahmet Seğmen Ziraat Fakültesi 14 Şubat 2020
Turan Bolat Ziraat Fakültesi 14 Şubat 2020
Ferit Özhan Aksu Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Ferda Güven Ziraat Fakültesi 17 Şubat 2020
Birsel Sırıklı Sağlık Kültür Spor Daire Bşk. 17 Şubat 2020
Asiye Özkan Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Emine Özbek Diş Hekimliği Fakültesi 17 Şubat 2020
Mustafa Özer TÖMER 17 Şubat 2020
Mehmet Doğan Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Tülay Efe Ziraat Fakültesi 17 Şubat 2020
Sevgi Aydemir Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü 17 Şubat 2020
Ahmet Murat Ulutaş Ziraat Fakültesi 17 Şubat 2020

İdari Personel

Devamı
Karşı
Sayfada

Üniversitemizden, Şubat 2020’de 
35 üyemiz emekliye ayrıldı.

Ankara Üniversitesi’ne verdikleri 
değerli hizmetlerden dolayı, emekli 
olan hocalarımıza ve personelimize 
teşekkürlerimizi sunar; yaşamlarında 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu yıllar 
dileriz.

Engin SağdıçNazife Çakmakcı

Mustafa ÖzerEmine Özbek Tülay EfeMehmet Doğan

Turan BolatAhmet Seğmen Ferda GüvenFerit Özhan Aksu Asiye ÖzkanBirsen Sırıklı

Ahmet Murat UlutaşSevgi Aydemir
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Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Yayın Organıdır. Parayla satılmaz.

Ankara Üniversitesi Adına Sahibi: 
Prof. Dr. Erkan İbiş (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Abdulkadir Gürer

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Öğr. Gör. Özkan Kıymaz
kiymaz@ankara.edu.tr

Yayın İdare Merkezi:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü,
Basın Halkla İlişkiler Birimi,
Tandoğan 06100, Ankara

Telefon: (0 312) 212 79 08
        (0 312) 212 60 40 / 2055

Faks:  (0 312) 221 16 43

www.ankara.edu.tr

Aylık yayımlanmaktadır.

(1-29 Şubat 2020 arasındaki
haberler yer almaktadır)

Yayının Türü:
Yerel Süreli Yayın
(500 adet basılmıştır)

Dağıtım Koordinasyon:
Şb. Md. Ahmet Özmaya

Baskı: Ankara Üniversitesi 
Basımevi, İncitaşı Sok. No:10, 
Beşevler/Ankara
Tel: (0 312) 213 66 55, 222 28 40

Basım Tarihi: 10 Mart 2020

Renk Ayrımı: Vadi Grafik
Serhat Mahallesi İvedik Organize 
San. Sit., Oto 88 3. Bl., 2284 Sok. 
No:101 Yenimahalle/Ankara

EMEKLİLERİMİZ

Dilek BalkanÖzlem Çoğala

İlkay SümerHürriyet Afşin

Karşı
Sayfadan

Devam

ADI SOYADI BİRİMİ EMEKLİLİK TARİHİ
Özlem Çoğala Güzel Sanatlar Fakültesi 17 Şubat 2020
Dilek Balkan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 17 Şubat 2020
Hürriyet Afşin Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020 
İlkay Sümer Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020 
Nurten Özkan Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Söhbet Yaman Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Serpil Özçelik Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Nuran Sayğılı Tıp Fakültesi 17 Şubat 2020
Cemal Tural Bağrıaçık Hukuk Fakültesi 17 Şubat 2020
Uğur Göktürk Diş Hekimliği Fakültesi 17 Şubat 2020
Yüksel Kurt Tıp Fakültesi 18 Şubat 2020
Ayla Kaya Otizm Uyg. Arş. Merkezi 18 Şubat 2020
Nebahat Tokmak Tıp Fakültesi 19 Şubat 2020
Mustafa Çorlu Tıp Fakültesi 19 Şubat 2020
Adem Parlak Tıp Fakültesi 21 Şubat 2020
İzzet Acar Tıp Fakültesi 24 Şubat 2020

İdari Personel

Söhbet YamanNurten Özkan Nuran SayğılıSerpil Özçelik Uğur GöktürkCemal Turan Bağrıaçk

Ayla KayaYüksel Kurt Mustafa ÇorluNebahat Tokmak İzzet AcarAdem Parlak

Üniversitemiz Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Psikoloji Bölümü 
öğrencisi Emre Yörükçüoğlu ve Mühendislik Fakültesi Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencisi Polat Bedel vefat etti.
Emre Yörükçüoğlu ve Polat Bedel’e Allah’tan rahmet,

yakınlarına başsağlığı dileriz.

Kaybettiğimiz
Ankara Üniversiteliler

Emre 
Yörükçüoğlu

Polat Bedel



Türkiye Basketbol Federasyonu CEO’su Ömer Onan, 
Basketbol Geliştirme Direktörü Fırat Eser ile basketbol 

yazarları Ümit Avcı, Gökhan German ve Gökhan Türe, 
Türkiye Basketbol Federasyonu ve Ankara 
Üniversitesi’nin 14 Şubat 2020 tarihinde Eczacılık 
Fakültesi 50. Yıl Konferans Salonu’nda düzenlediği 
“Basketbol Sohbetleri” etkinliğinde öğrencilerimizle bir 
araya geldi. Yoğun ilgi gören etkinlikte, katılımcılara aynı 
gün oynanan Solgar Türkiye Kupası Yarı Final maçının 
bileti armağan edildi. Basketbol Federasyonu’nun 
yöneticileri, Rektörümüz Prof. Dr. Erkan İbiş’i de ziyaret 

ederek Türkiye’de basbetbolun geldiği seviye hakkında bilgi verdi. 
Ziyarette Ömer Onan’ın 7 numaralı forması Prof. Dr. Erkan İbiş’e armağan edildi. 

Öğrencilerimiz

Basketbol Sohbetlerine
Yoğun İlgi Gösterdi

Sporculara Desteğimiz Sürüyor

Çalışmalarını Ankara 
Üniversitesi Olimpik 

Yüzme Havuzu’nda 
yürüten engelli yüzücü 
Hamit Demir, 24-26 Ocak 
2020 tarihlerinde 
Belarus’ta (Minsk) 
düzenlenen uluslararası 
yüzme şampiyonasında 
altın madalya kazandı. 
Hamit Demir, 12 Şubat 
2020 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. 
Erkan İbiş’i ziyaret 
ederek başarısını paylaştı.


